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Valtiovarainministeriön kunta- ja aluehallinto-osasto pyytää Vantaan kaupungilta lausuntoa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi kotikuntalain ja väestötietojärjestelmästä ja
väestörekisterikeskuksen varmennepalveluista annetun lain muuttamisesta. Lainmuutosten 
tavoitteena on selkeyttää kotikuntalain sekä väestötietojärjestelmästä ja Väestörekisterikeskuksen 
varmennepalveluista annetun lain säännöksiä, jotka koskevat menettelyä tietojen tallettamisessa 
väestötietojärjestelmään sekä näiden lakien nojalla tehtävää virheiden korjaamista, 
oikaisuvaatimusta ja muutoksenhakua. Esityksen tavoitteena on lisäksi parantaa tietojen 
tallettamista väestötietojärjestelmään ja talletettujen tietojen tarkistamista muiden viranomaisten 
tiedossa olevien tapahtumien perusteella.  Kotikuntalakia ehdotetaan muutettavaksi niin, että 
muuttoilmoitukset voitaisiin jatkossa tehdä joko kirjallisesti, sähköisesti tai henkilökohtaisen asioinnin
yhteydessä. Kotikuntalakiin ehdotetaan lisäksi säännöstä merkintöjen tekemisestä 
väestötietojärjestelmään tilanteissa, joissa henkilön olinpaikasta ei ole saatu tietoa kahden 
kalenterivuoden aikana sekä ilmoitusrikemaksusta luopumista. Ehdotetut lait on tarkoitettu tulemaan
voimaan 1.6.2016.

Linkki hallituksen esitysluonnokseen: 
http://www.hare.vn.fi/upload/asiakirjat/21673/4133001276615144.DOCX

Lausunto on pyydetty toimittamaan valtiovarainministeriöön viimeistään 18.3.2016 sähköpostitse.

Vantaan kaupungin lausunto on valmisteltu kaupunginkansliassa yhteistyössä taloussuunnittelun 
tietopalveluyksikön kanssa. 

Kaupunginhallitus 7.3.2016 § 13

Kaupunginjohtajan esitys:

Päätetään antaa luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi kotikuntalain ja 
väestötietojärjestelmästä ja väestörekisterikeskuksen varmennepalveluista annetun lain 
muuttamisesta seuraava lausunto:  

”Vantaan kaupunki pitää hyvänä, että väestötietojärjestelmän tietojen oikeellisuutta ja virheiden 
korjaamismahdollisuuksia parannetaan. Lain täydentäminen ja selkiyttäminen turvakiellon alaisten 
tietojen käsittelyn osalta on kannatettavaa. Lakiehdotuksessa ei ole kuitenkaan lausuttu siitä, miten 
viranomaisen on meneteltävä turvakiellon saaneen henkilön perheenjäsenten tietojen 
luovuttamisessa. Vantaan kaupungin tietojärjestelmiin lakiehdotuksella ei todennäköisesti ole 
vaikutuksia, koska se ei muuta Väestörekisterikeskuksen muutostietopalveluiden rakennetta; 
lainmuutos vaikuttaa tiedon laatuun enemmän kuin tapaan, jolla Väestörekisterikeskus tiedot 
toimittaa. 

Vantaan kaupunki kannattaa kotikuntalain muutosehdotusta, jonka nojalla henkilö voidaan merkitä 
väestötietojärjestelmässä ensin tietymättömissä olevaksi ja sitten vailla kotikuntaa olevaksi. Mikäli 
tietymättömissä olevan henkilön asuinpaikasta tai oleskelusta Suomessa ei olisi saatu yhtäjaksoisesti
kahden kalenterivuoden aikana tietoa, henkilö voitaisiin merkitä väestötietojärjestelmään vailla 
kotikuntaa olevaksi. Vantaan kaupunki katsoo, että lainmuutos edistää kunnan asukasmäärän 
tilastoinnin oikeellisuutta sekä rekisterin sisältämien tietojen luotettavuutta.”

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia

http://www.hare.vn.fi/upload/asiakirjat/21673/4133001276615144.DOCX


Muutoksenhaku: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätietoja: 
lakimies Mikko Näreaho puh. 09 8392 2151, etunimi.sukunimi@vantaa.fi


